Генеральному директору / Директору филиала в г._______________
                                             ____________________________________________________________
                                                        от  Ф.И.О.___________________________________________________
                                                       ________________________________________________________
                                                               Подразделение______________________________________________
Должность__________________________________________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить день отдыха с сохранением среднего заработка (отметить):
· в день регистрации брака /дата/_______________________________________________________________________
· в день Знаний (ребенок поступает в первый класс общеобразовательного учреждения) /Ф.И.О и год рождения ребенка, дата /_________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________
· в связи с призывом на военную службу по мобилизации /Ф.И.О супруга, дата забора на военную службу /___________________________________________________________________________________________________

Прилагаю документы:
Справка из органов ЗАГС (дата, номер)_________________________________________________________
Свидетельство о рождении ребенка (дата, номер)___________________________________________________
Повестка о мобилизации с отметкой о призыве на военную службу (копия, дата, номер)_____________________________

                 _____________         ______________            _________________________
[bookmark: _GoBack]                                       Дата                                               Подпись                                                                  Расшифровка